ایران - انگلیس

عهدنامه مفصل

بیست و نهم صفر ۱۲۲۷ ق. / چهاردهم مارس ۱۸۱۲ م.

درآمد:

مخالفت لرد مینتو، فرمانفرمای کل هندوستان، با سرهارفورد جونز و کارشکنی های وی بنا به توصیه های سرجان ملکم که نتیجه این اقدامات باعث نکول حواله های وی می شد، هارفورد را برآن داشت که جیمز موریه را جهت رفع این نقیصه به لندن بفرستد و لازم بود که در این سفر از طرف شاه